
Zarządzenie Nr I/271/2005 
 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
 

z dnia 2 czerwca 2005 roku  
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego 
przy ul. Sienkiewicza 65/14/23 z zasobu mieszkaniowego Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski  
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym  (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, 
zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 71, Nr 162, 
poz. 1568, Dz.U. z 2004 r., Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 167 
poz.1759) oraz § 5 ust. 1 i §8 punkt 3 uchwały Nr XVII/200/2004 Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 26 lutego 2004r. w sprawie określenia zasad 
wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy – 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Sienkiewicza 65/14/23 z P. H. B. 
w związku ze spełnieniem przez wnioskodawcę warunków określonych  
w §6, §7 i § 8 pkt 3 w/w uchwały Rady Miasta. 
 
 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zakładowi Usług Miejskich oraz 
Ostrowieckiemu Towarzystwu Budownictwa Społecznego Spółka z o.o.  
w Ostrowcu Świętokrzyskim. 
 
 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

         Prezydent Miasta  
      Ostrowca Świętokrzyskiego 

        mgr Jan Szostak 
 
 


